
Ostravské komunikace, a.s. 
Novoveská 1266/25 
Ostrava, Mariánské Hory, 709 00 
Zaps. v obch. rejstříku KS 
v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 
IČO:25396544 DIČ:CZ25396544 
Tel: 595621111, Fax: 595621103 

PTD Muchová, s.r.o. 
Olešní 313/14 
712 00 Ostrava -Muglinov 

Kontaktní osoba/ telefon:     Bc. Petra Zatloukalová/ 
595621350 
Termín plnění: 30.11.2019 

Místo plnění: 
Ostravské komunikace, a.s. 
Novoveská 1266/25 
Ostrava, Mariánské Hory, 709 00 

   
Měna CZK      

Prosím, na faktuře uvádějte přesné znění názvu a adresy naší společnosti viz. objednávka a č. objednávky, 

jinak bude faktura vrácena!! Zároveň žádáme o uvedení kontaktní osoby. 
     Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu, ze které Vám je objednávka 

zaslána do 5 dnů ode dne doručení objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že 

dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. 
     Tato objednávka/smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. 
     Podání návrhu na uveřejnění v registru smluv provedou Ostravské komunikace, a.s. v zákonem 

stanovené lhůtě. 
_______________________________________________________________________ 

Předmět plnění OMJ              Cena 
_______________________________________________________________________ 

010 Zpracování podkladů                          136.500,00 

V souladu s obchodními podmínkami a cenovou nabídkou ze dne 2.9.2019 objednáváme u Vás 

zpracování podkladů a průzkumů staveb veřejného osvětlení v Ostravě. Dotčené lokality: 

1. Sad Míru  v městském obvodě Svinov 
2. Ostravického v městském obvodě Sl. Ostrava 
3. Srnčí v městském obvodě Petřkovice 
4. Chleborádova v MOb Michálkovice 

Objednávka 

Číslo objednávky/datum 
4500044725 / 04.09.2019 
Vystavil/Telefon 

Ožuchová Irena/595621371 
Naše číslo faxu  595621103 



Zpracování průzkumů bude obsahovat informace o vlastnictví dotčených pozemků a inž. sítích, návrh 

realizace doplnění VO, situaci zájmového území a odhad stavebních nákladů. 

      
Dokumentace bude zpracována ve 3 vyhotoveních. 

Příloha: 
- 4x situace staveb 
- cenová nabídka z 2.9.2019 
- obchodní podmínky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banka: xxxx    Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx                            razítko, podpis 

 


